СЕЛЬСКАЯ ДУМА КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Р Е Ш Е Н И Е От  30 июня 2021г  №38/103  О назначении выборов главы Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области   В соответствии с  пунктами 1 и 4 статьи 10 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года №1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области», сельская Дума Куйбышевского сельского поселения, решила:   1. Назначить выборы главы Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 19 сентября 2021 года. 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».    Глава  Куйбышевского  сельского поселения                                                                                     Г.М. Сульдин

		2021-07-06T10:42:14+0300
	Сульдин Геннадий Михайлович
	Я - автор документа